
 

Výpis přijatých usnesení z jednání zastupitelstva obce č. 5/2024, 

které se konalo dne 11. 11. 2024 od 18:00 v zasedací místnosti 

budovy Obecního úřadu Skryje 

 

 
 

Usnesení č.  59/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program jednání. 

 

Usnesení č. 60/2024 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zápis z posledního jednání ZO. 

 

Usnesení č. 61/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu Miladu Grillovou a Pavla 

Kratinu. 

 

Usnesení č. 62/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelem Hanu Jedličkovou. 

 

Usnesení č. 63/2024 

Zastupitelstvo obce po projednání bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 

7/2024, včetně důvodové zprávy. Rozpočtové opatření jsou nedílnou přílohou 

tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 64/2024 

Zastupitelstvo obce Skryje bere na vědomí změnu rozpisu č. 2/2024. 

 

Usnesení č. 65/2024 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí Zápis z dílčího přezkoumání 

hospodaření obce za rok 2024 ze dne 3. 10. 2024 – bez závad. 

 

Usnesení č. 66/2024 

Zastupitelstvo obce po projednání bere na vědomí Plán inventur na rok 2024. 

Plán inventur je přílohou toho usnesení.   

 

Usnesení č. 67/2024 

Zastupitelstvo obce Skryje po projednání s uzavřením dodatku č. 2  Smlouvy 

o zajištění služeb pro Českou poštu, s. p. č. 2022/08240. K podpisu smlouvy 

pověřuje starostku obce. 

 

 



Usnesení č. 68/2024 

Zastupitelstvo obce po projednání bere na vědomí uzavření dohody o 

skončení nájmu nebytových prostor se spol. Transdev Střední Čechy s.r.o ze 

dne 31. 10. 2024. 

 

Usnesení č. 69/2024 

Zastupitelstvo obce po projednání souhlasí s uzavřením nové licenční i 

hostingové smlouvy se spol. ALIS spol. s.r.o. a bere na vědomí, že tyto 

smlouvy byly podepsány starostkou obce dne 10. 10. 2024. 

 

Usnesení č. 70/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce č. 5/2024, o 

místním poplatku za odkládání komunálního odpadu za nemovité věci s 

účinností od 1. 1. 2025. Od 1. 1. 2025 bude platba prováděna za trvale 

obydlenou nemovitost platbou známky v min. hodnotě, aby platba 

odpovídala min. 60 litrům x 0,85 Kč na obývající osobu v nemovitosti. Za 

častější vývoz si může majitele zaplatit známku odpovídající vývozům nebo 

si zakoupit jednorázový vývoz v Marius Pedersen a. s. U rekreačních objektů 

je platba stanovena za objekt, a to 60l/objekt x 0,85 Kč x 12 měsíců. Tato 

vyhláška včetně Plnění ohlašovací povinnosti (dále jen ohlášení) jsou 

nedílnou součástí tohoto usnesení. Každý majitel nemovitosti má povinnost 

do 31. 3. následujícího kalendářního roku odevzdat vyplněné ohlášení na OÚ 

Skryje. 

 

Usnesení č. 71/2024 

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje uzavření smlouvy o nájmu části 

nemovitosti č. 28024/NS1/INF-000/2024 NES se spol. T-Mobile Infra CZ 

s.r.o., IČ 144 36 663 se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4. K 

podpisu smlouvy pověřuje starostku obce. 

 

Usnesení č. 72/2024 

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje pronájem části pozemku p.č. 

460/1  o celkové výměře  183 m2 ve vlastnictví Obce Skryje, zapsané na LV 

10001 pro obec Skryje a katastrální území Skryje nad Berounkou paní  J. Š., 

majitelce chaty č. e. 30 a pověřuje místostarostku obce k uzavření nájemní 

smlouvy. 

 

Usnesení č. 73/2024 

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí 

právních služeb s advokátem Mgr. Luděk Voigt, LL.M., e. č. ČAK 08507, 

aby jménem obce Skryje konal právní kroky a zastupoval obec u soudu při 



podání žaloby v záležitosti zaplocení obecního pozemku na parc. č. 925/4 a 

parc. č. 925/1, oba zapsané na LV č. 10001 v katastrálním území Skryje nad 

Berounkou. 


